
UDAL ZENTRAL ELKARTUAK - SOCIEDAD PARA LA GESTIÓN DE CENTRALES 

HIDROELÉCTRICAS MUNICIPALES, S.A.U. 
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CUENTAS ANUALES E INFORME DE GESTIÓN 

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



UDAL ZENTRAL ELKARTUAK - SOCIEDAD PARA LA GESTIÓN DE CENTRALES 
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UDAL ZENTRAL ELKARTUAK-SOCIEDAD PARA LA GESTIÓN DE CENTRALES 
HIDROELÉCTRICAS MUNICIPALES, S.A.U. 

OBJETIVOS PROGRAMADOS Y SU CUANTIFICACIÓN 
 
 
 
OBJETIVO: 
 
 
ACCIÓN: 
 
 
INDICADOR: 
 
 

Explotación y gestión tanto técnica como económica de sociedades dedicadas a la 
producción de energía eléctrica.  
 
Explotación de las sociedades gestionadas repercutiendo costes a las mismas. 
 
 
Ventas por prestación de servicios: 412.818€. 
 
 

 

 

GRADO DE CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS 
 
OBJETIVO: 
 
 
ACCIÓN: 
 
 
INDICADOR: 
 
 

Explotación y gestión tanto técnica como económica de sociedades dedicadas a la 
producción de energía eléctrica.  
 
Explotación de las sociedades gestionadas repercutiendo costes a las mismas. 
 
 
Ventas por prestación de servicios: 282.075€ (68,33% sobre estimación) 
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